

MIGUEL TORRES SWEDEN

WINE IMPORTER

Pressmeddelande 2013-02-19

Miguel A. Torres får pris för livsgärning inom vinindustrin

Den spanska vinmakaren Miguel A. Torres har i dagarna tagit emot utmärkelsen *Lifetime Achievement Wine Star Award* för sin livsgärning inom vinindustrin. Bakom utmärkelsen står den ansedda amerikanska vintidningen *Wine Enthusiast* som prisar Miguel A. Torres för hans internationella vision, hans engagemang för miljö- och hållbarhetsfrågor och hans yrkeskarriär som sträcker sig över fem decennier.

Det prestigefyllda priset delas ut årligen av den ledande amerikanska vintidningen *Wine Enthusiast* med mer än 700 000 läsare över hela världen. I motiveringen betonas att Miguel A. Torres är en pionjär inom modern teknik för vinproduktion, ledande när det gäller globaliseringen av vinindustrin, en visionär och outtröttlig ambassadör för spanskt vin.

I sitt tacktal sa Miguel A. Torres att han var både stolt och hedrad över att ta emot priset, och att Torres internationella team såväl som den egna familjen har spelat en stor roll för framgångarna.

Torres har gjort sig känt som ett av världens mest innovativa vinhus med 50 varumärken och närvaro i över 150 länder. Torres har alltid värnat om natur och miljö. Familjen Torres planterade sina första vinrankor i området Penedès i Katalonien för mer än 300 år sedan och i höstas tog femte generationen Torres över när Miguel Torres Maczassek klev in som vd. Miguel A. Torres är kvar som koncernchef.

För att läsa mer om priset, gå in på <http://www.winemag.com/Wine-Enthusiast-Magazine/Web-2012/Announcing-Wine-Enthusiasts-2012-Wine-Star-Award-Winners/>

För mer information, kontakta:

Karin Pontén, Vår pr-byrå, 0708 66 66 31, karin.ponten@varprbyra.se

Miguel Torres är ett familjeföretag som har producerat vin sedan 1870. Hela tiden har vinhuset kombinerat innovation med tradition, med målet att producera förstaklassiga kvalitetsviner och samtidigt värna om miljön. Miguel Torres har mer än 50 varumärken som säljs i över 150 länder över hela världen. I Spanien har Torres vingårdar i Penedès, Conca de Barberà, Priorat, Jumilla och Costers del Segre samt vinerier i Penedès, Priorat, Ribera del Duero och Rioja. Torres har även vingårdar och vinerier i Chile (Valle Central i Curicó) och USA (Kalifornien), koncernen har totalt 1 254 anställda och omsätter 215 miljoner Euro.

